
UCHWAŁANr 148/08
RADY GMINY CELESTYNÓW

z dnia 28 listopada 2008 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co 
następuje:

§ 1

Ulicy stanowiącej drogę powiatową położoną w miejscowości Celestynów - Nr 2715W w obrębie 
ewidencyjnym  Celestynów,  stanowiącą  działkę  Nr  1-1436,  biegnącej  od  drogi  powiatowej  Nr 
2714W do granicy miejscowości Celestynów i Jatne, nadaje się nazwę: DROGA PORUCZNIKA 
"SKRYTEGO". Przebieg ulicy w sposób graficzny obrazuje załącznik nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                    Rady Gminy Celestynów

                                                                                              Bogdan Wójcik






